iRunning

11" BORETTO CROSS 2025

Boretto - 15/03/2025

ASSOLUTI MASCHILI - DISTANZA: 5100 METRI

POS
DNS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Prei
Totale atleti: 23

PETT ATLETA

1000 ALBERTINI LUCA

ARTINI PAOLO

BERTANI PAOLO

BODINI FILIPPINI ANTONIO
BONI ROBERTO
BORRIELLO CIRO
BORRINI LORENZO
CIGARINI MAIKOL
CORRADINI FRANCESCO
DEBBI ADRIANO

DEEO KOUIPOMON ACHILLE
DEL RIO WILLIAM
FANTINI IDEO

GIUDICI ALESSANDRO
MEAD ROBERT IAIN
MORANI DANNY
MORELLI VILLIAM
PIERANI GIACOMO
RUFFINI RENATO
SPOSITO ANDREA
TORRICELLI ANDREA
TRAMONTIN ALEX
ZUCCHETTO GIUSEPPE

O O O OO 00000000000 O0OOoOOoOOoOo

o

ANNO
1965
1970
1958
1951
1999
1974
1984
1990
1977
1962
1988
1982
1949
1979
1972
2000
1960
1961
1963
1983
2007
2001
1962

CAT

JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+
JPSM+

COD
HO010019
ARO058
H080274
BS243
HO080416
BS702
MN389
RE107
RE483
RES555
PR436
PR568
RE346
H080416
RE128
RE346
RE107
BS243
BS243
RE107
RE128
PR467
CSlI-145

SOCIETA

UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS

FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI
UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL ATL. REBO GUSSAGO

UISP ASD ATLETICA REGGIO

FIDAL G.P. OVER PONTEVICO

FIDAL ATL. VIADANA

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD
FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO

FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD

FIDAL ATL. CASONE NOCETO

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

UISP ASD ATLETICA REGGIO

FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL ATL. REBO GUSSAGO

FIDAL ATL. REBO GUSSAGO

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE

ALLIEVI + ASSOLUTE FEMMINILI - DISTANZA: 3600 METRI

POS PETT ATLETA

DNS 1001 BOLONDI PIETRO
DNS 1002 RONCONI ANGELA
Prei 0  BAGARI CRISTIAN
Prei 0  BAROZZI AARON
Prei 0  BENATTI ANTONELLA
Prei 0  BERTOLINIELIA

Prei 0  CISSE LAMINE

Prei 0  D'AVINO MARIANGELA
Prei 0 DA SILVA ARLENE JO
Prei 0  FRIGO ORIELE

Prei 0  NEGA MALEFIA ASMAMAW
Prei 0  NEGRI DAVIDE

Prei 0  NEGRILORENZO
Prei 0  NOTARNICOLA IDA PAOLA
Prei 0  PAGAN EMANUELA
Prei 0  PONTONI MARCELLO
Prei 0  PONTONI MARTINA
Prei 0  POZZI SORAIA

Prei 0  ROSAFRANCESCO
Prei 0  SITTA EMANUELA
Prei 0  VENTURINI LORENZA

Totale atleti: 21

POS PETT ATLETA

Prei O BARATTI VERONICA
Prei O BATTILOCCHI LUCREZIA
Prei O BIANCHI MICHELA

WWwW.irunning.it

ANNO
2009
1972
2009
2008
1968
2009
2009
1979
1974
1961
1988
2009
2009
1981
1976
2009
2007
1961
2009
1969
1957

CAT
AM
JPSF+
AM
AM
JPSF+
AM
AM
JPSF+
JPSF+
JPSF+
JPSF+
AM
AM
JPSF+
JPSF+
AM
JPSF+
JPSF+
AM
JPSF+
JPSF+

COD
RE106
H080382
RE346
RE106
RE107
RE346
RE346
RE483

BS769
BO508
CSl-144
CSI-144
BG795
PR467
RE107
RE107
RE555
RE107
BO021
BO184

SOCIETA

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI
FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL LIBERTAS VALLESABBIA

FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO

CS| U.S. FOLGORE BORETTO - RE

CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL G.P. | CAGNON
FIDAL SOCIETA' VICTORIA

ALLIEVE - DISTANZA: 2100 METRI

ANNO
2009
2009
2008

[=
=

CAT
AF
AF
AF

e

COD
CR150
CSl-144
CR150

SOCIETA

FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE
FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 15-03-2025 09:03:55
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Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 7

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 11

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 9

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 15

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

o O o

0

CERATI ELEONORA
COLLE BARBARA
DAVOLI VITTORIA
PELATI ARIANNA

PETT ATLETA

O O O OO0 oo oo

o

iRunning

2009
2009
2008
2008

AF
AF
AF
AF

CR150
CSI-144
RE107
RE105

FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' -
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE -
FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO =
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -

ESORDIENTI 5 F - DISTANZA: 600 METRI

NAZ
BARUCCHELLI NORA IT
CAMPANI ELISA IT
CHIESI ELEONORA IT
FANFONI AURORA IT
FERRARI MARTINA IT
GRAZIOLI ARIANNA IT
IORI GAIA IT
MAFFEI ALICE IT
NUCCIO ANNA IT
ORLANDINI DIANA IT
TINTERRI STEFANIA MAUROVNA IT

PETT ATLETA

O O O O O o o o

o

ANSALONI GIACOMO
CAPRARI NICO

CECI ALESSANDRO
DENTI RICCARDO
LAZORENKO TYMOFII
MARASI LEONE
MESSORI FILIPPO
TORELLI TOMAS
TRIA FEDERICO

PETT ATLETA

O O O OO0 0000 OoOOoOOoOOo o

o

ADANI LUCILLA
BOLDINI AURELIA

CAVALLARI ELEONORA

COLLA CATERINA
FEDERZONI SOFIA
GRASSI GIADA
MAZZONI ANNA
MUNGO AURORA
OGNIBENE CAMILLA
PIOLI MARTINA
PRATISSOLI MATILDE
RICCo CARLOTTA
ROMANI ANNA

VALYUS VERONICA VITTORIA

ZANELLI NOEMI

PETT ATLETA

O O O O o o o

ABDELSHAFY SAMY
AZOUGGARH ANWAR
BONINI RICCARDO

CAMPANINI FRANCESCO

CANTu DAVIDE

CORRADINI RICCARDO

COSTI ALESSANDRO

WWwW.irunning.it

ANNO
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2018

ANNO
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

CAT
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5

CAT
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5

COD
CSI-144
H080382
H080682
PR467
H080274
H080274
RE106
H080274
H080274
RE105
H080264

COD
RE105
H080371
PRA467
H080274
RE187
CSI-144
H080274
CSl-144
RE105

SOCIETA RISULTATO
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE 5
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY -
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI S
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 5
UISP POL. SCANDIANESE 5
UISP POL. SCANDIANESE 5
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. -
UISP POL. SCANDIANESE 5
UISP POL. SCANDIANESE 5
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. -

ESORDIENTI 5 M - DISTANZA: 600 METRI

SOCIETA RISULTATO
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD -
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE =
UISP POL. SCANDIANESE =
FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE =
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE -
UISP POL. SCANDIANESE -
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE -
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -

ESORDIENTI 8 F - DISTANZA: 600 METRI

ANNO
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017

ANNO
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016

[=
=

CAT
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

CAT
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

COD
RE105
CSl-144
H080274
RE105
H080371
H080382
H080371
CSl-144
RE105
RE105
RE105
RE105
H080274
H080682
CSI-145

COD

RE105
H080371
CsSl-147
RE105
H080371
CSI-145

SOCIETA RISULTATO
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE -
UISP POL. SCANDIANESE 5
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 5
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY -
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD s
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE S
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
UISP POL. SCANDIANESE 5
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 5
CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE -

ESORDIENTI 8 M - DISTANZA: 600 METRI

SOCIETA RISULTATO
ATLETA NON TESSERATO =
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD -
CSI POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D. - RE -
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD -
CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE -

Ultima Data elaborazione: 15-03-2025 09:03:55
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 28

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 21

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

O O O 0O 00000000000 Oo0OOoOOoOOoOOo

o

DONa DANIEL

FELICI WALTER
FRANCALACCI ANDREA
GRASSI JULIAN
GUERZONI GIORGIO
LASAGNI FABIO
LICCARDO GENNARO
MAFFEI ALESSANDRO
MAIO TOMasS JOSe
MALANCA NICOLo6
MENGHI ANDREA
MONTANARI FEDERICO
MORANDI GIOSUe
MORANDI STEFANO
NIZZI NICHOLAS
NORTESANI RICCARDO
PEDRETTI ENEA
PEDRONI LEONARDO
PRIMAVORI LORENZO
RUSSO NICOLO

SOSSI ETTORE

PETT ATLETA

O OO 0O 00000000000 OoOOoOOoOOoOOo

o

ACCORSI MARINA
BERNARDELLI LUCIA
BERTOLDI CAMILLA
BIANCHI RONCONI LIDIA
FONTANA MATILDE
FRIMPONG GRACE
IORI GIULIA
KOURIKCH CAMILLA
LANNA ALICE
MARCHI ELENA
MARCHIANI MATILDE
NOBILI SARA

NORA NICOLE
PAGANI MATILDE

RE MIRIAM
RICCIARDELLA CATERINA
ROMEI ALICE
SALAVOLTI BIANCA
SONCINI SARA
VILLA ANNA
ZAMBONINI ANNA

PETT ATLETA

O OO OO0 O0OOoO oo oo

ARMILLI SAMUELE
AVDIJA AMAR
BATTILOCCHI LEONARDO
CAMORANI STEFANO
CAMPANI GIANLUCA
CAMPARI MATTIA
CASALI GIACOMO
CECI RICCARDO
CHIESI ROBERTO
CITRONI TOMMASO
CORRADINI PIETRO
FILIPI NOEL

WWwW.irunning.it

unning

2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2016

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

RE107

CSI-145
H080382
H080382
BO563

H080264
REG609

H080274
H080382
CSl-144
CSI-145
CSlI-145
RE609

H080274
CSI-145
Csl-147
H080264
H080274
H080682
RE106

PR467

ESORDIENTI 10 F - DISTANZA:
ANNO CAT

ESORDIENTI 10 M - DISTANZA:

2014
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

ANNO CAT

2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015

[=
=

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

COD
RE107
CSl-144
H080382
H080382
RE105
H080274
RE106
RE128
PRA467
CSl-144
H080264
RE106
RE106
H080274
RE105
RE106
H080682
H080382
CSl-144
H080274
H080382

COD
RE105
CSI-145
CSl-144
RE105
H080682
RE106
RE106
PR467
H080682
RE128
RE105
H080682

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
FIDAL ASD GENTE IN MOVIMENTO

UISP POL. SCANDIANESE

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE
CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE
FIDAL ASD GENTE IN MOVIMENTO

UISP POL. SCANDIANESE

CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE
CSI POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D. - RE
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
UISP POL. SCANDIANESE

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

600 METRI

SOCIETA

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP POL. SCANDIANESE

FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

UISP POL. SCANDIANESE

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

600 METRI

SOCIETA

FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

RISULTATO

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 15-03-2025 09:03:55
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Prei
Totale atleti: 37

O O O 0O 0O 000000000000 O0OO0OO0OOoOOoOOoOo

o

FRESCHI ALESSANDRO
GANAPINI ENRICO
GUERZONI DANIELE
LILLO RICCARDO
LIPEROTI DIEGO
MANFREDINI GIOVANNI
MARINO CRISTIAN
MONTICELLI DAVIDE EFOSA
MORETTI GIOVANNI
MORINI NOAH

NIRONI BENELLI GIOVANNI
NORTESANI FEDERICO
ORLANDINI DAVID
PASTORELLO LUCA
PEZZOLI FEDERICO
POZZI FEDERICO

RICCI NICOLA

ROMEI DIEGO MARTIN
RUAN JUNXIANG
SIRONI DANIEL NOAH
SOANA ALEX

SOPRANI MATTEO
TOGNINELLI LORENZO
TURRINI ALESSANDRO
ZINANI FEDERICO

POS PETT ATLETA

Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Prei
Totale atleti: 11

O O O OO0 oo oo

o

AMATRUDA BEATRICE
BENASSI ARIANNA
BERTOLINI MATILDE
BOLONDI GAIA
CASALI GIADA

CHIESI MATILDE
DONADELLI EMMA

EL FATHAOUI AMAL
GALIMBERTI VERONICA
GAZZOTTI MATILDE
LA MANNA DENISE

POS PETT ATLETA
BIANCHI RONCONI ATTILIO EMANUELE IT

Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Prei
Totale atleti: 18

O OO 0O 00000000 OoOOoOOoOOoOOo

o

BOCCIA CRISTIAN
BOLONDI MATTEO
BOSELLI JACOPO
CARLINI BESUFEKADU
CASINI LUCA

FILIPI KLESTI

GALVANI STEFANO
GANASSI FEDERICO
GENESIO LEONARDO
GIAMPELLEGRINI ISACCO
GRAZZI NICHOLAS
NAPOLITANO GABRIEL

unning

2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

H080382
H080682
BO563
RE105
H080264
CSl-147
PR467
RE107
RE105
RE105
RE105
CSl-147
RE105
RE107
PRO77
H080682
H080682
H080682
H080682
H080682
PR467
RE128
H080682

RE128

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
CSI POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D. - RE
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
CSI POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D. - RE
FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL ATLETICA PARMA SPRINT

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
FIDAL POLISPORTIVA TORRILE

FIDAL ATL. REGGIO ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ATL. REGGIO ASD

RAGAZZE - DISTANZA: 1200 METRI
ANNO CAT

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

COD
H080382
RE346
RE346
RE106
RE106
RE346
RE346
H080382
RE128
RE346
RE128

SOCIETA

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ATL. REGGIO ASD

RAGAZZ| - DISTANZA: 1200 METRI
ANNO CAT

OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE IT

PEZZALI ELIA

STROZZI FRANCESCO
TARASCONI LEONARDO
VALENTI RICCARDO

WWwW.irunning.it

2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013

[=
=

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

COD
H080382
H080264
RE106
H080264
RE107
RE346
RE346
RE346
H080264
BO563
H080682
CSl-144
RE128
RE346
CR150
CR150
H080382
CSI-144

SOCIETA

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

UISP POL. LARENA MONTECCHIO A.S.D.
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI

FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'
FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'
UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE

RISULTATO

RISULTATO
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Prei
Prei
Prei
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 9

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 15
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CADETTE - DISTANZA: 1500 METRI

PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
0 CORTI SERENA IT 2011 CF RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI -
0 DEPALMA LARA IT 2011 CF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. -
0 FERRARI EMMA IT 2011 CF PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE =
0 GANDOLFI GIULIA IT 2010 CF CR150 FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' =
0 LANZI ELENA IT 2011 CF RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
0 PIZZ| DILETTA EWA IT 2011 CF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. -
0 SARZ|I MADIDINI AMBRA IT 2011 CF CR150 FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' =
0 SOLANKI RIDHI IT 2011 CF BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D -
0 SOLANKI SIDHI IT 2011 CF BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D -
CADETTI - DISTANZA: 2100 METRI
PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
0 BETTERO MATTEO IT 2011 CM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. -
0 BOZZOLINI MATTEO IT 2010 CM CR150 FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' -
0 CAVALLI FEDERICO IT 2011 CM CSI-144 CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE =
0 COLOMBO RICCARDO IT 2010 CM RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO -
0 DAZZI TOMMASO IT 2011 CM CR150 FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' -
0 GUERRI SANTIAGO IT 2010 CM RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI -
0 MUNOZ ENRIQUE IT 2011 CM PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE =
0 PALLINI DANIELE IT 2010 CM RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO =
0 PANIZZA KEVIN IT 2010 CM RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD -
0 PANUS IVAN IT 2010 CM CSI-144 CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE -
0 RONCHEI SAMUELE IT 2011 CM H080264 UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. =
0 SACCANI MATTIA IT 2011 CM RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
0 SARZI SARTORI CRISTIAN IT 2011 CM CR150 FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' -
0 SETTI MICHELE IT 2011 CM CSI-144 CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE -
0 SOLANKI PAYAS IT 2010 CM BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO AS.D -
SOCIETA NUMEROSE
CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24
CSI-144 CSI U.S. FOLGORE BORETTO - RE 19
RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16
RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 16
H080274 UISP POL. SCANDIANESE 15
H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 15
H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 15
RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 15
PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 11
CR150 FIDAL ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10
RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 10
H080264 UISP POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 9
CSI-145 CSI ATLETICA CASTELNUOVO MONTI - RE 8
BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 6
H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 5
CSlI-147 CSI POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D. - RE 4
ATLETA NON TESSERATO 3
BS243 FIDAL ATL. REBO GUSSAGO 3
H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 2
REA483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 2
RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 2
REG609 FIDAL ASD GENTE IN MOVIMENTO 2
ARO058 FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1
BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
BO021 FIDAL G.P. | CAGNON 1
BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 1
BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 1
BS702 FIDAL G.P. OVER PONTEVICO 1
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29
30
31
32
33
34
35

BS769
H010019
MN389
PRO77
PRA436
PR568
RE187

Totale atleti: 225

WWwW.irunning.it

FIDAL LIBERTAS VALLESABBIA

UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS
FIDAL ATL. VIADANA

FIDAL ATLETICA PARMA SPRINT

FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD

FIDAL ATL. CASONE NOCETO

FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE

N N
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